
ZARZĄDZENIE NR 170/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 listopada  2022r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa do 

dodatku dla podmiotów wrażliwych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559), art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o  szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1967 

z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Upoważniam: 

Panią Małgorzatę Faliszek zajmującej stanowisko młodszego referenta ds. obsługi 

kancelaryjnej i archiwum w Urzędzie Gminy w Jaśliskach, do prowadzenia postępowań 

w sprawie ustalenia prawa do dodatku dla podmiotów wrażliwych i do jego przyznawania  

w tym do wydawania rozstrzygnięć obejmujących decyzje, o których mowa w art. 26 ust. 15 

ustawy z dnia 15 września 2022 r. o  szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1967 z późn.zm.), a także  

do wydawania i przekazywania informacji, o której mowa w art. 26 ust. 16 w/w ustawy. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


